
2023年度　ISS所属選手向け練習道具購入のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

イトマンスイミングスクールに所属される選手の皆様に、日々のトレーニングに欠かせない練習用品のご購入を

より容易に、円滑にしていただく為、ソルテックスイムより下記のご提案を致します。

ソルテックスイムのトレーニングアイテムのご購入に際し、選手の皆様よりダイレクトに弊社へのご注文を頂くシ

ステムになります。どうぞご査収くださいませ。

敬具

ご注文方法：

1. 弊社ウェブサイト専用のクーポンコードをご使用いただく事で、ISS所属選手向けの特価にて練習用具
をお求めいただけます。(定価の25~27%OFFにて)

　　

　　　→　WEB URL: soltecswim.com にアクセスしてください。

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　

→　通常通り、ご希望の商品をお買い物かごに入れて頂き、「お会計に進む」から決済手続きにお進み
ください。

→ 　お会計画面にて：
　お客様情報ー配送情報ーご決済情報　の順に必要な情報をご入力頂きます。

※お客様情報の会社名欄に必ず、所属ISS校をご明記ください。

→　クーポンコードは情報入力画面の右側にご入力いただき、「更新する」を押してください。値引き後
の価格が表示されます。

2023年度有効のISS特価クーポンコード：　ISS2023
（2024年3月31日まで有効)

　　　→ご決済情報を入力し、お支払いを完了させてください。


